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Påskägg
Jag minns det som igår. Den vackra gåvan jag fick, ett stort och färgglatt påskägg fyllt med olika 
sorters godis. Gåvan kom från en tacksam församlingsbo i en familj där jag verkligen kan kallas 
”familjepräst”. I denna familj har jag döpt, vigt och begravt och samtalat om livet, dess glädje-
ämnen och sorger. Såklart känns det alltid gott att vara uppskattad och att veta att man gjort 
skillnad och vem kan tacka nej till ett stort påskägg i härliga färger och dessutom fyllt av godis?
På den tiden var barnen små och lyckan stor när mamma kom hem från arbetet just den dagen. 
Vi öppnade ägget, barnens ögon tindrade och även mina. Vi smaskade och åt. Vissa bitar var mer 
populära än andra. Nu när jag tänker tillbaka ser jag symboliken.
Livet är som ett stort påskägg i allehanda färger. När man öppnar det är det fyllt av överrask-
ningar. Vissa vill man ha direkt, andra värjer man sig emot, några vet man på förhand kommer 
förorsaka både smärta och sorg och en del kan man inte ens tänka sig att smaka.

Godis är gott, livet är gott och kärleken övervinner allt. Det finns bitar i påskägget som man kan vänja sig vid, kanske till och 
med tycka om till slut. En del salta godisbitar blir till sist söta när allt salt försvunnit. En del godisbitar kan man riktigt längta 
efter när sötsuget sätter in. Ibland kan man få nog och nästan föräta sig, må illa, bara vid blotta tanken på ännu en bit.
Ja, det gäller att ta emot livets bitar med omsorg och tugga noga. Ibland är smaken söt, en annan gång bitter, en tredje gång 
odefinierbar – varken sur, salt eller söt. Men visst ligger bitarna där i livets påskägg och bara väntar på oss, lockar oss, skräm-
mer oss, utmanar oss och gör oss trygga eller kallar oss till platser och situationer vi aldrig kunde förutse. 
Hela vandringen genom påskens olika dagar påminner om allt detta, från surt till sött, från död till liv och uppståndelse. Vi får 
tro på en Gud som gått i döden för oss, som ätit de mest vedervärdiga bitarna i livets påskägg, för att vi skulle få liv, för att vi 
aldrig ska behöva känna oss ensamma eller övergivna – inte ens när du sitter med livets påskägg i ditt knä och inte vill ha en 
enda av de bitar som för tillfället erbjuds.
Gråt när du måste, skratta och le så fort tillfälle ges, ge kärleken möjlighet att forma ditt livs väv och ta vara ditt liv och under-
skatta aldrig ett påskägg med många färger!
Jag önskar dig en härlig vår och livets återkomst i naturen och Kristi uppståndelse i ditt hjärta!
Lise-Lott Jönsson, Kyrkoherde



Familjemässa 
på Palmsöndagen den 

25 mars kl. 14.00 
i Västra Karaby kyrka.

Körerna Månstrålarna och 
Cantaton uppför en 

minimusikal om påsken. 

Vi serverar Kyrkkorv efteråt.

Påskdagen
På Påskdagen den 1 april firar 
vi en Festmässa i Västra Karaby 
kyrka kl. 11.00. 
Kyrkokören medverkar. 
Efter mässan inbjuds alla 
deltagare till en påsklunch, 
smörgåstårta med lax och skal-
djur, i Granstugan.
Anmäl ditt deltagande till 
lunchen senast den 26 mars, till 
expeditionen, tel:046-771035 
eller epost: 
vastrakarabypastorat@sven-
skakyrkan.se

Skärtorsdagsmässa 
i Hofterups kyrka 
29 mars kl. 19.00

Flöjtsolist: 
Jörgen Tånnander

Annandag påsk – 
familjedag!
Öppet hus i Granstugan, Dösjebro den 
2 april mellan 14.00 och 16.00.
Vi startar med en Tipsrunda i byn, för att 
sedan leka och grilla korv.
Vi avslutar dagen med sångstund. 
Välkomna!
…hälsar Åsa och Elin Maria



Kristi Himmelsfärdsdag 
torsdagen den 10 maj, 

Gökotta 
i Granstugan kl. 08.00 

Eva Hallberg medverkar 
med sång och musik.

Efter ottan serveras frukost.
Välkomna!

Pastoratets årliga vårutfärd/ bussutfärd 
går i år till Uppåkra

Den 22 maj åker vi. 
Vi kommer att få en visning i kyrkan, få en guidning bland de 
historiska utgrävningarna samt lättare förtäring vid utgräv-
ningarnas café.
Samling kl 16.15 vid Granstugan för avfärd med buss mot 
Uppåkra. Beräknad hemfärd från Uppåkra kl 20.00.
Kostnad: 50:-/deltagare, betalas på bussen eller via swish
Anmälan senast den 15 maj till pastorsexpeditionen 
tel 046-771035 eller via mail till;
lise-lott.jonsson@svenskakykan.se

I slutet av februari började Elin Maria 
Hjorth som församlingspedagog i pastora-
tet. Många känner nog igen henne både 
som sångartist i våra kyrkor och körledare 
för barnkörerna. Men nu lämnar hon sko-
lans värld för en ordinarie anställning hos 
oss. Vi hälsar henne varmt välkommen.
Det innebär vissa förändringar i barnverk-
samheten framöver. Tanken är att det ska 
finnas möjlighet till öppen verksamhet 
vid fler tillfällen och även i Kyrkstugan, 
Hofterup framöver.
Du som undrar titta på hemsidan eller 
facebook för mer information.



 Våravslutning med sångcafé
Torsdagen den 24 maj, musikcafé kl. 14.30 

i Granstugan, Dösjebro.
Terminens sista träff med Sång i gemenskap

gästas av vissångerskan Maria Jönsson, kyrkomusiker 
i Lomma församling, med sitt program

”Det bästa av det mesta”. 
Solon och allsång blandat.

Våravslutning för soppluncherna torsdagen den 
17 maj kl. 12.00

 i Granstugan, Dösjebro med smörgåstårta.
Underhållning med Karin Turesson och Agnes Berg i deras 
bejublade föreställning  ”Swing it, Alice!” 
Alice Babs är en av våra mest älskade artister. Nu turnerar 
Karin Turesson och Agnes Berg med programmet ”Swing 
it, Alice!” till hennes ära. Det bjuds på  oförglömlig musik 
som hon gjort bl. a med Swe-Danes och Duke Ellington som 
varvas med berättelser ur hennes spännande liv och framförs 
med energi, värme och humor.
”Hela föreställningen andas spelglädje och enastående artis-
teri…ett mycket färgstarkt porträtt av Alice Babs.” Orkester 
Journalen.



mars
25 V Karaby kyrka kl. 14.00 Familjemässa, *ÅK
29 Hofterup kyrka kl. 19.00 Skärtorsdagsmässa, *ÅK
30 Dagstorp kyrka kl. 10.00 Långfredagsgudstjänst, *LJ

april
1 V Karaby kyrka kl. 11.00 Festmässa, *LJ, ÅK
8 V Karaby kyrka kl. 10.00 Mässa, *L1
10 Hofterup kyrka kl. 18.30 En stud i stillhet, *ÅK
15 V Karaby kyrka kl. 10.00 Mässa, *ÅK 
22 V Karaby kyrka kl. 10.00 Mässa, *ÅK
29 Hofterup kyrka kl. 10.00 Mässa, *ÅK

maj
6 V Karaby kyrka kl. 10.00 Mässa, *LJ
13 Hofterup kyrka kl. 10.00 Mässa, *LJ
20 Hofterup kyrka kl. 14.00 Mässa, *ÅK
 V Karaby kyrka kl. 16.00 Vårkonsert
27 Hofterup kyrka kl. 10.00 Mässa, *LJ

varannan onsdag jämna veckor är det musikandakt med 
Onsdagsorkestern på Tallgården i Dösjebro kl. 11.00.

i Granstugan

mars 
21  kl. 08.30  Morgonmässa
27  kl. 18.30  Vardagsmässa

april
2 kl. 14.00 Familjegudstjänst, *ÅK
24 kl. 18.15 Vardagsmässa
25  kl. 08.30  Morgonmässa

maj
3 kl. 18.30 Vardagsmässa
10 kl. 08.00 Gökotta *LJ
30  kl. 08.30  Morgonmässa 

juni
3 V Karaby kyrka kl. 10.00 Mässa, *ÅK
10 Hofterup kyrka  kl. 10.00 Mässa, *LJ 

Gudstjänster/Konserter

i kyrkorna

på Tallgården



Söndagen den  20 maj  
Vårkonsert  kl. 16.00 i Västra Karaby kyrka

Pastoratets tre körer Månstrålarna, Cantaton och 
Karaby kyrkokör bjuder på ett blandat program med 

sånger som hyllar våren, naturen och livet.
Elin Maria Hjorth och Eva Hallberg leder körerna.     

Barnverksamhetens våravslutning
Måndagen den 28 maj kl. 16.00 i 

Granstugans trädgård.

Vi sjunger, leker och grillar korv! 

Anmälan senast 23 maj till: 
asa.kalen@svenskakyrkan.se
Specialkost? Skriv i anmälan.



Ny mässhake i Västra Karaby kyrka. 
Mässhaken som är violett/ lila har även stolor 
i samma utförande. 
Mässhaken och tillhörande stolor är 
tillverkade av Britt-Inger Olsson från Södra 
Sandby. 
Prästerna bär den under advent i väntan på 
julen och under fastan i väntan på påsken.

Grönt är den vanligaste färgen under kyrkoåret, och det står för det andliga växandet. Det är viktigt att inte bara växa kropps-
ligt, utan även andligt. Grönt används under trefaldighetstiden, som infaller under sommaren och hösten.

Vitt är glädjens färg som berättar om seger, liv och uppståndelsen. Används vid jul, påsk, dop och vid andra högtidliga tillfäl-
len.

Rött symboliserar den helige Anden och blodet från alla som dött för den kristna tron skull/Jesus skull. Färgen används vid 
pingst och söndagar till minne av martyrer tex annandag jul. Rött står också för sändning.

Violett/blått symboliserar boten, att vi tänker på allt vi gjort ”fel” mot andra och mot oss själva. Det vi ber om förlåtelse för. 
Det är också förberedelsens färg, och används i advent (när vi förbereder oss inför jul, ”lilla fastan”) och i fastan som börjar 
40 dagar innan påsk (när vi förbereder oss inför påsk).

Svart står för sorg, och används bara på långfredagen (när Jesus dog) och på begravningar.

Liturgiska färger

Grönt, Vitt, Rött, Violett/blått och Svart

Du vet väl att pastoratet har swish!
Du kan betala ditt fika, soppa osv. 
via swish.
Det går även bra att skänka pengar 
via kollekt till vårt swishkonto.
Vi ser till att dina pengar hamnar på 
rätt ställe och till rätt ändamål.
 Vårt swishnummer är : 
 123 652 67 27



Dela liv! 
…vi fortsätter våra ”Dela-liv”-träffar den 9 april och 7 maj. 
Vi samtalar förutsättningslöst, över en enkel måltid, om livet och 
tro. Välkomna till Granstugan kl. 18.00.

Filmkvällar 
Vi ses i Granstugan, Dösjebro kl. 18.00 för att se film tillsammans.

Dela liv

27/3 Amour. Anne och George spenderar sina pensionärsliv i en paradvåning i Paris. Men lyckans dagar är räknade. Snart 
märker George att något inte stämmer med hans fru. Efter en misslyckad operation drabbas hon av en stroke och blir förlamad 
i halva kroppen. George tvingas följa hur hans frus kropp och psyke sakta förtvinar. Se hennes hjälplöshet. Han rår om henne 
och gör allt för hon ska behålla sin värdighet ända in i slutet.

24/4 Good Will Hunting. Will Hunting, 20 år, bor ensam i arbetarkvarteren i Boston, USA. Han är en överintelligent 
men bitter yngling som arbetar som städare på ett universitet. Han grips av polis i samband med ett slagsmål men lyckas und-
vika fängelsestraff sedan universitetets matematikprofessor lovat ta sig an honom. Förutsättningen för detta är att Will paral-
lellt går i psykoterapi. En berättelse om en ung mans väg till självkännedom och om hans inre kamp för att våga bryta invanda 
mönster för att gå vidare i livet.

21/5 Ted. En film om en av vår tids största artister Ted Gärdestad och hans bror Kenneth. Ted handlar om kärleken till 
musiken och om en stark brodersrelation. En färd genom 70-talets glans och berömmelse till 80-talets dolda period och 90-
talets come-back.



Eller swisha till 9001223
svenskakyrkan.se/fastekampanjen

SMS:a LIV 
tilL 72 905 

och ge 100 kr
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När det fruktansvärda inträffar. 
När katastrofen är ett faktum.
Ge människor kraft att bli 
starkare tillsammans!

I fastekampanjen 2018, som startade den 11 februari och avslutas den 25 mars, kommer det att vara fokus på vad 
vårt psykosociala arbete betyder för människor som drabbats av katastrof eller konflikt och tvingats till flykt. 



Tenorer och basar sökes för vårt körprojekt 
”Detta är platsen, detta är tiden”. 

Vi är tre församlingar som med gemensamma körkraft-
er ska framföra ett körverk specialkomponerat för oss 
av Daniel Hjorth, musik och Kerstin Weman Thorell, 
text. Verket framförs i höst vid tre tillfällen, 21 oktober 
i Västra Karaby kyrka, 24 oktober i Korsbackakyrkan 
Kävlinge och 7 november i Asmundtorp kyrka. 

Vi är 80-tal körsångare i alla åldrar från 8-c:a 80 år 
men behöver lite fler mansröster. Repetitioner är på 
onsdagar kl. 19-21 i Granstugan i Dösjebro under mars 
månad samt från september t.o.m. konserterna. 

Intresserad? Kontakta Eva Hallberg för mer info och 
anmälan på eva.c.hallberg@svenskakyrkan.se,
tel 0706-552452.

Ungdomar i akut behov av hjälp

2015 förändrades Sverige och Kävlinge då många ensamkom-
mande sökte sig till vårt land. Några av de nyanlända ungdomar-
na placerades i Kävlinge kommun och har sedan dess gått i sko-
lan på Lärcentrum. Nästan samtliga av dem har bott på Pilgården 
i Furulund tills nu. 

När en ensamkommande fyller 18 år eller får sitt första avvisn-
ingsbesked får de nämligen inte bo kvar i kommunen. De hän-
visas då till något av migrationsverkets boenden, oftast i nord-
ligaste Sverige, där det kan finnas plats. Därmed blir de av med 
alla sina vänner och får oftast också avbryta studierna helt.

För att hjälpa dessa ungdomar att kunna stanna kvar i kom-
munen letar det nystartade nätverket “Öppna ditt hem i Käv-
linge” nu efter frivilliga värdfamiljer eller personer som kan 
erbjuda en säng och en gemenskap. Nio frivilliga hem har redan 
öppnats för en ensamkommande men behovet är just nu akut. 
Två ungdomar behöver snarast någonstans att bo! Den ene bor i 
Ängelholm och åker varje dag tåg till skolan i Kävlinge. 

Kanske har ens barn flyttat hemifrån, kanske har man ett 
gästrum eller ett annat utrymme. Om Du känner att Du vill ställa 
upp eller känner någon annan som skulle kunna hjälpa till, ber vi 
Dig att kontakta Nils Nyberg, lärare på Gunnesboskolan i Lund, 
på hemtelefon 046-77 22 09. 
Nätverket har även en e-postadress: hemikavlinge@gmail.com 
och finns på Facebook: www.facebook.com/hemikavlinge   



Här når du oss i pastoratet
Expeditionen är belägen i Granstugan, 
H O Möllers väg 10, 244 71 Dösjebro 
vi har öppet vardagar 10-12.

telefon: 046 771035
e-post: vastrakaraby.pastorat@svenskakyrkan.se
hemsida: www.svenskakyrkan.se/vastrakaraby
facebook: sök Västra Karaby pastorat

Kyrkoherde: Lise-Lott Jönsson 
telefon: 046 300431 
e-post: lise-lott.jonsson@svenskakyrkan.se 

Komminister: Åsa Kalén
telefon: 046 300434
e-post: asa.kalen@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker: Eva Hallberg
telefon: 046 300436
e-post: eva.c.hallberg@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog: Elin Maria Hjorth
telefon: 046 300439
e-post: elinmaria.hjorth@svenskakyrkan.se

Assistent i församlingstjänst: Gunilla Johansson
telefon: 046 300435
e-post: gunilla.b.johansson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsärende:
Kontakta expeditionen eller vaktmästarna för respektive kyrka
Västra Karaby kyrkogård, Vakant 046 300438
Dagstorp kyrkogård, Bengt Andersson 046 300437
Hofterup kyrkogård, Anders Karlsson 046 300432

Länsstyrelsens ombud i begravningsfrågor: 
Ulf Nordström  046 776276

Församlingshem:
Granstugan, H O Möllers väg 10 /Dösjebro
Kyrkstugan, Byastugsvägen 108 /Hofterup 
Dagstorp, Huvudstorpsvägen 27-28 /Dagstorp

Kyrkorådets och församlingsrådens ordföranden:
Kyrkorådet: Torsten Andersson 046 775790
Västra Karaby och Dagstorp
församling: Carina Wenliden 073 8053099
Hofterup församling: Claes Håkanson 070  6943279


